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Nr 16.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 27 juni 1914. 
> » »i andra kammaren den 27 juni 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående bemyndigande för Kungl. Maj:t att 
besluta ifråga om vissa postavgifter.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 1.)

Till Konungen.

Genom en den 1 maj 1914 avlåten proposition, nr 67, liar Eders 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att 

dels, i fråga om de till den inrikes posttjänsten hörande avgifter — 
med förklarande att riksdagen fortfarande vill utöva sin rätt att ensam 
besluta rörande

befordringsavgifter i egentlig mening,
assurans-, rekommendations-, postanvisnings-, postförskotts- och in- 

kasseringsavgifter,
avgifter för lösenförsändelser ävensom
avgifter för postabonnemang å tidningar och för tidnings avlämnande 

till postanstalt å tid, då postanstalten ej hålles öppen för allmänheten — 
bemyndiga Eders Kungl. Maj:t att intill utgången av år 1917 i 

övrigt besluta i fråga om hithörande avgifter;
dock att, därest under berörda tidrymd skulle uppkomma en eller 

annan ny avgift, som ej är att hänföra till någon nu befintlig kategori
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och beträffande vilken rimligtvis kan uppstå tvekan, huruvida densamma 
är av beskaffenhet att böra av Eders Kungl. Maj:t ensam bestämmas, 
vederbörlig framställning skall till riksdagen avlåtas;

dels ock bemyndiga Eders Kungl. Maj:t att fortfarande intill ut
gången av år 1917 besluta beträffande de till den utrikes posttrafiken 
hörande avgifter.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har blivit av riksdagen 
bifallen, vilket riksdagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva.

Stockholm den 27 juni 1914.

Med undersåtlig vördnad.

Riksdagens skrivelse Nr 17.

Nr 17.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 27 juni 1914. 
» » » i andra kammaren den 27 juni 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckt motion 
om upphävande av tullen å kalciumnitrat (norgesalpeter).

(Bevillningsutskottets betänkande nr 4.)

Till Konungen.

I en inom Riksdagen väckt motion har föreslagits, att tullfrihet 
måtte införas för kalciumnitrat (norgesalpeter).

Kalciumnitrat, även kallad kalksalpeter eller norgesalpeter, kan lik
som andra slag av salpeter användas dels i jordbruket såsom kväve
gödselmedel och dels av industrien, t. ex. för tillverkning av dynamit


